
  

   

 

 

 

Projekt „Informatyk – nowe horyzonty rozwoju osobistego i zawodowego” 

Nr POKL.04.01.02.-00-170/12 

______________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

BR-0161-II- 23/12 

 

Decyzja Nr 23/12 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 września 2012 r.  

 

w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego ds. realizacji projektu pn.: 

„Informatyk – nowe horyzonty rozwoju osobistego i zawodowego” 

 

Na podstawie § 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

W UKSW tworzy się Zespół zadaniowy ds. realizacji projektu pn.: 

„Informatyk – nowe horyzonty rozwoju osobistego i zawodowego” 

 

§ 2 

W skład Zespołu zadaniowego wchodzą: 
1) prof. UKSW dr hab. Jerzy Cytowski – Kierownik Projektu, 

2) mgr inż. Krystyna Gąsiorowska – Asystent kierownika projektu – specjalista ds. administracyjnych, 

3) mgr Małgorzata Gatkowska – Specjalista ds. rozliczeń finansowych, 

4) mgr Iwona Kądziela – Specjalista ds. monitoringu i sprawozdawczości. 

 

§ 3 

Kierownik Projektu kieruje pracą Zespołu zadaniowego oraz określa zakresy zadań jego członków. 

 

§ 4 

Nadzór nad działaniem Zespołu zadaniowego wykonuje Prorektor ds. Nauki i Rozwoju. 

 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie od dnia 01 października 2012 roku.   

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


